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فرماندار شمیرانات: برنامههای فاخر فرهنگی، کلید افزایش مشارکت اجتماعی و
هویتبخشی به شهرستان است

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات با حضور آیتالله دینپرور رئیس بنیاد بینالمللی نهجالبلاغه و رئیس

شورای فرهنگ عمومی شهرستان، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات و جمعی از مسئولان و اعضای شورا برگزار شد

و بر ضرورت تحولآفرینی در عرصه فرهنگ با محوریت مردم و جوانان تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات در این جلسه با اشاره به جایگاه راهبردی فرهنگ در مدیریت اجتماعی اظهار

داشت: اثرگذاری واقعی در حوزه فرهنگ، نیازمند دغدغه مندی، خودسازی و نگاه عمیق به مسئولیت های فرهنگی است و بدون این رویکرد، برنامه ها به نتیجه مطلوب نخواهد

رسید.

وی با تأکید بر ظرفیت های غنی فرهنگی، تاریخی و هویتی شهرستان شمیرانات افزود: این شهرستان از سرمایه های ارزشمند فرهنگی برخوردار است که باید با برنامه ریزی دقیق و

اجرای برنامه های نوآورانه، خلاق و فاخر، بیش از گذشته فعال شود. نگاه ما در شمیرانات، نگاهی فرهنگی همراه با حفظ اصالت و هویت منطقه است.

فرماندار شمیرانات جذب و مشارکت مردم به ویژه جوانان را اولویت اصلی برنامه های فرهنگی دانست و تصریح کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند اجرای برنامه های

هدفمند و فاخر هستیم تا زمینه مشارکت حداکثری مردم فراهم شده و فرهنگ به جریانی زنده و پویا در جامعه تبدیل شود.

توکلی کجانی با تأکید بر هم افزایی اجتماعی و تقویت وفاق ملی گفت: برنامه های فرهنگی باید در مسیر ایجاد همدلی و انسجام اجتماعی طراحی و اجرا شوند. خوشبختانه

فضای همدلی و وفاق مناسبی در سطح شهرستان شکل گرفته که می تواند بستر اجرای برنامه های فرهنگی و معنوی اثرگذار باشد.

وی با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو خاطرنشان کرد: انتخابات شوراها نخستین انتخابات پس از جنگ ۱۲ روزه و دفاع مقدس است و باید با برنامه ریزی فرهنگی مناسب،

زمینه افزایش مشارکت مردم در این رویداد مهم فراهم شود؛ البته لازم است شأن فرهنگی برنامه ها حفظ شده و از هرگونه بهره برداری سیاسی پرهیز شود.

فرماندار شمیرانات تولید محتوای اثرگذار و انعکاس مناسب برنامه ها در رسانه ها را ضروری دانست و افزود: اجرای برنامه های باکیفیت، همراه با تولید محتوای قوی و بازتاب

رسانه ای مناسب، می تواند جایگاه فرهنگی شمیرانات را در سطح استان تهران بیش از پیش برجسته کرده و ما را در خدمت رسانی بهتر به مردم یاری دهد.

وی همچنین بر ضرورت برنامه ریزی منسجم برای توسعه فعالیت های قرآنی در سال آینده تأکید کرد و گفت: باید از هم اکنون برای ارتقای برنامه های قرآنی برنامه ریزی شود تا

شاهد رشد چشمگیر این حوزه در سطح شهرستان باشیم.

توکلی کجانی در ادامه با اشاره به اهمیت برنامه های معنوی اظهار داشت: اعتکاف باید با برنامه ریزی ویژه برای جوانان و نوجوانان و اجرای برنامه های فرهنگی و معنوی متناسب

همراه باشد و همه دستگاه ها در بهره گیری از این ظرفیت ارزشمند برای تحقق اهداف فرهنگی شهرستان همکاری کنند.

وی همچنین با اشاره به اجرای موفق اردوهای راهیان نور در سال جاری افزود: این اردوها با برنامه ریزی مناسب، نتایج ارزشمندی به همراه داشت و لازم است با استمرار و تقویت

آن ها، زمینه بهره مندی هرچه بیشتر نسل جوان از این تجربه معنوی فراهم شود.

در پایان این نشست، اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی منسجم، هماهنگ و اثرگذار، بر برگزاری باشکوه و مردمی مناسبت های

پیش رو از جمله یوم الله ۹ دی، سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی، ولادت باسعادت امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) و روز پدر، مراسم اعتکاف، عید سعید مبعث،

تشکیل و فعال سازی ستاد اعیاد شعبانیه، طرح های قرآنی، ستاد گرامیداشت دهه مبارک فجر و اردوهای راهیان نور تأکید کردند.

همچنین اعضای شورا خواستار بهره گیری حداکثری از ظرفیت های فرهنگی، مردمی و رسانه ای شهرستان شدند تا این مناسبت ها با حفظ شأن فرهنگی، محتوای فاخر و

مشارکت گسترده اقشار مختلف جامعه به ویژه جوانان به فرصتی ماندگار برای تقویت هویت دینی، انسجام اجتماعی و نشاط فرهنگی در شمیرانات تبدیل شود.
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